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EDITAL N.º 03

 
 

EDITAL N.º 03/2023 – CENTRO DE ESTUDOS/DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE
RONDÔNIA
 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO II PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA
PROVIMENTO DE CADASTRO RESERVA DE ESTAGIÁRIOS (AS) DE GRADUAÇÃO DOS
CURSOS DE DIREITO E ADMINISTRAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE
RONDÔNIA PARA COMARCA DE PORTO VELHO.
 
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas
atribuições, conferidas pela Lei Complementar n 80, de 12 de janeiro de 1994; Lei Complementar
Estadual n 117, de 04 de novembro de 1994, assim como pela Lei n 11.788, de 25 de setembro
de 2008, Resolução nº 99/2021-CS/DPERO, de 05 de Fevereiro de 2021 e a Resolução nº
83/2019-CS/DPERO, de 14 de Junho de 2019, resolve aprovar e tornar público as inscrições
PRELIMINARES e retificação do cronograma do Edital 01, anexo III,  do II Processo Seletivo
Público Simplificado para provimento de cadastro reserva de Estagiários(as) de
Graduação dos Cursos de Direito e Administração da Defensoria Pública do Estado de
Rondônia para comarca de Porto Velho.
 
Art. 1º Informar as inscrições preliminares, conforme quadro a seguir:
 

ADMINISTRAÇÃO
 

LISTA DE INSCRITOS GERAL - ADMINISTRAÇÃO - PORTO VELHO
Nº NOME COMPLETO CPF
1 AIRTON DE FIGUEIREDO ***12460***
2 ALESSANDRA UMBELINO MEIRELES ***53561***
3 ALLAN ADRIAN SILVA GOMES ***24603***
4 AMÁLIA QUITÉRIA FÉLIX DOS SANTOS ***70394***
5 AMANDA MARTINS DA SILVA ***12878***
6 AMANDA NICOLE SIMÃO DE MELO ***49736***
7 ANA BEATRIZ ARAÚJO DA SILVA ***39881***
8 ANA BEATRIZ CORREA LIMA ***18703***
9 ANA BEATRIZ LEBRE LIMA ***35887***

10 ANA BEATRIZ SOUSA GOMES ***44659***
11 ANA JÚLIA RODRIGUES DO NASCIMENTO ***97822***
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12 ANA KESIA LIMA DA SILVA ***14353***

13 ANA TAIS DA SILVA DINIZ ***02872***
14 ANDRESSA OLIVEIRA ALVES ***45082***
15 ANE PABLICIA VINHORQUE CARDOSO ***21496***
16 ANGELA MARIA ALMEIDA DE OLIVEIRA ***19123***
17 ANNY VITORIA SOARES FREIRE ***53268***
18 ANTONIO MARCOS DA SILVA LINHARES ***43308***
19 ARGEU BASTOS GONÇALVES ***56885***
20 BEATRIZ DE SOUZA DA SILVA ***83059***
21 BRUNA MEDEIROS MARINHO ***79319***
22 CAMILA NICOLE DOS SANTOS ASSUNÇÃO ***05374***
23 CARLA NÍVIA BENLOLO ROCHA ***95791***
24 CAROLINE NAARA SOUZA SILVA ***41418***
25 CAROLINE PRAZERES BRITO ***77513***
26 CASSIA SILVA DO NASCIMENTO PASSOS ***37624***
27 CAYKI AFONSO RAMOS MARINHO ***28845***
28 CLEYDIANE PEREIRA DE SOUSA ***20229***
29 CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS ***20550***
30 DANIEL MONTEIRO DOS PASSOS ***93320***
31 DANIEL RODRIGUES DA SILVA ***62711***
32 DENISE CORDEIRO DA CRUZ ***02169***
33 DIOGO FURTADO DA COSTA ***26876***
34 DULCIENE EMÍDIO TAVARES DA SILVA ***42722***
35 EDENNILSON DA SILVA FONSECA ***12504***
36 EDUARDO SILVEIRA SERRANO ***42515***
37 ELDA MIKELLI FURTADO DOS SANTOS ***49028***
38 ELISANGELA AFONSO DE QUEIROS ***54925***
39 EMILE AGNES BRITO DO NASCIMENTO ***64253***
40 EMYLE TAYSE MOREIRA AGUIAR ***14828***
41 ERIANE LETÍCIA DA COSTA MOREIRA ***14760***
42 FABIELY PAULA LIMA ***45679***
43 FELIPE FERREIRA GOMES DA SILVA ***50407***
44 FERNANDA ALVES DE SOUZA ***71059***
45 FRANJUHNLIE UELCALLI CICOTI ***07505***
46 GABRIEL BARROS BEZERRA ***19496***
47 GABRIEL ZACARIAS FROTA ***19748***
48 GILMAR PANTOJA LOPES JUNIOR ***40441***
49 GILMARA FERREIRA DE LIMA ***62621***
50 GIOVANA LAUANDA PALHETA DE AMORIM ***77585***
51 HELINTON HENRIQUE DA COSTA PEREIRA ***37009***
52 HUGO MATURANA DOS SANTOS ***92967***
53 IANAEL ARAÚJO DE LIMA ***25032***
54 IDELSON KAUENDRICKY RABELO JALAUMA ***97230***
55 ISABEL APARECIDA DA SILVA GUARIN ***28206***
56 IZABEL GEOVANNA SERRA MEDEIROS ***61739***
57 IZABEL MARTINS LIMA ***60171***
58 IZABELE PINHEIRO MIRANDA ***76994***
59 IZABELY RIBEIRO SANTOS ***04604***
60 JAQUELINE PEREIRA DE CASTRO AIALA ***46135***
61 JAQUELINE SANTOS HONORATO ***29972***
62 JENNIFER RAQUEL DOS SANTOS DUTRA ***66876***
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63 JEOVANA DE MENEZES BRITO ALVES ***24664***
64 JESSICA SALES DE SOUZA LANDIN ***44402***
65 JOÃO BATISTA FONSECA DE OLIVEIRA NETO ***80765***
66 JOCIMARIA CORDEIRO DE MORAES ***55108***
67 JONATAN CARLOS BARROS MACEDO ***60648***
68 JOSÉ CAIO ARAÚJO NASCIMENTO ***08685***
69 JOSECLEY MOURA DA SILVA ***55524***
70 JÓYCE PAULA ARAÚJO POMMEREHN ***75525***
71 JUARES SOARES DA SILVA JUNIOR ***74433***
72 KARLA CRISTINA CARVALHO DA SILVA ***67295***
73 KAUANI RAMOS DA SILVA ***65579***
74 KIVEAN RODRIGUES DA SILVA E SOUZA ***08324***
75 LAISSA AGUIAR DE QUEIROZ ***57326***
76 LARA FABIA AMANCIO SOARES ***71987***
77 LARISSA FREITAS ESTEVES ***01257***
78 LARISSA WIRLA ARAUJO ROSA ***08906***
79 LORENA DA SILVA MOTA DE CRISTO ***49786***
80 LORENA DE SOUZA CAMPOS ***05184***
81 LUCAS EDUARDO LIMA CALDAS ***06839***
82 LUCY MARY DA SILVA GONÇA ***40632***
83 LUIS GUILHERME VICTOR MARQUES ***36552***
84 LUIS GUSTAVO SODINO SILVA ***76253***
85 LUIZA DE LIMA EVANGELISTA ***55501***
86 MAISSLA PEREIRA RODRIGUES ***09106***
87 MARIA ANGELICA VIEIRA DE SOUZA ***70696***
88 MARIA ESTER FEITOZA ESTEVES ***97047***
89 MARÍLIA GABRIELA DA COSTA MENDES ***44726***
90 MICHELE NAIANE ALMEIDA SANTOS ***34621***
91 MICHELLE PIRES DOURADO ***34937***
92 NADIR RAYANE DE OLIVEIRA FREITAS ***44236***
93 NATÁLIA LEITE FERNANDES ***19539***
94 NATHALY FRANÇA NUNES ***68783***
95 NAYARAH FERREIRA MELO ***47514***
96 NICOLLE JHESUWA APURINÃ KARITIANA ***44283***
97 PAMELLA POLIANNY RATES DE SOUSA ***15943***
98 PATRÍCIA VICTOR DA SILVA SOUZA ***08023***
99 PAULO GABRIEL FERREIRA QUINELATO ***80486***
100 RAIANE SOUZA RODRIGUES FERREIRA ***98177***
101 RAYANE DOS SANTOS NASCIMENTO ***98518***
102 REBECA ALMEIDA DE LIMA ***98832***
103 REBECA DANTAS DE FREITAS ***48258***
104 SAMEA FIGUEIREDO ALENCAR ***07984***
105 SAMUEL ENTONY RODRIGUES DE SOUZA BRAGA ***52844***
106 SARAH CRISTINA DE SOUZA FERREIRA ***95963***
107 SMYRNA ALVES GADELHA ***31571***
108 SUÉLEN FERNANDA DOS SANTOS GARCIA ***46084***
109 TAHYANE COLOMBO BUENO OLIVEIRA ***52539***
110 TATIELE RAIANE MEDEIRO DE MELO ***18066***
111 THAINÁ PINHEIRO SILVA ***60492***
112 THAIS RAIANE DA SILVA ***47415***
113 THIAGO MARTINS ROCHA ***95066***
114 THIERLAINE DOS SANTOS NERY ***85308***
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115 UILIANE OLIVEIRA DE CARVALHO ***21358***
116 VALDEMARINA BARBOSA MARTINHO ***02490***
117 VINICIUS EDUARDO SANTOS POSTILHO ***90842***

118 VITOR BASTOS ALVES DE OLIVEIRA ***66109***
119 VITORIA DE AGUIAR REGO ***92363***
120 VITÓRIA DÉBORA DE JESUS ***98456***
121 YASMIM ARAÚJO DA COSTA ***58531***
122 YASMIN PALLES VILA REAL ***18810***
123 YASMIN PONTE LIMA ***87956***
124 YNE OLIETE DOS SANTOS MACIEL ***12935***

 

LISTA DE INSCRITOS ADMINISTRAÇÃO - ETNORRACIAL - PORTO VELHO
Nº NOME COMPLETO CPF
1 AMANDA NICOLE SIMÃO DE MELO ***49736***
2 ANA BEATRIZ LEBRE LIMA ***35887***
3 ANA TAIS DA SILVA DINIZ ***02872***
4 ANE PABLICIA VINHORQUE CARDOSO ***21496***
5 ANGELA MARIA ALMEIDA DE OLIVEIRA ***19123***
6 CLEYDIANE PEREIRA DE SOUSA ***20229***
7 CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS ***20550***
8 DANIEL MONTEIRO DOS PASSOS ***93320***
9 DULCIENE EMÍDIO TAVARES DA SILVA ***42722***

10 EMILE AGNES BRITO DO NASCIMENTO ***64253***
11 GABRIEL BARROS BEZERRA ***19496***
12 IDELSON KAUENDRICKY RABELO JALAUMA ***97230***
13 JAQUELINE SANTOS HONORATO ***29972***
14 JOÃO BATISTA FONSECA DE OLIVEIRA NETO ***80765***
15 JOSECLEY MOURA DA SILVA ***55524***
16 MAISSLA PEREIRA RODRIGUES ***09106***
17 MARIA ESTER FEITOZA ESTEVES ***97047***
18 MARÍLIA GABRIELA DA COSTA MENDES ***44726***
19 NATHALY FRANÇA NUNES ***68783***
20 NICOLLE JHESUWA APURINÃ KARITIANA ***44283***
21 PATRÍCIA VICTOR DA SILVA SOUZA ***08023***
22 RAYANE DOS SANTOS NASCIMENTO ***98518***
23 SAMUEL ENTONY RODRIGUES DE SOUZA BRAGA ***52844***
24 SMYRNA ALVES GADELHA ***31571***
25 THAIS RAIANE DA SILVA ***47415***
26 THIAGO MARTINS ROCHA ***95066***
27 UILIANE OLIVEIRA DE CARVALHO ***21358***
28 VINICIUS EDUARDO SANTOS POSTILHO ***90842***
29 YASMIM ARAÚJO DA COSTA ***58531***
30 YASMIN PALLES VILA REAL ***18810***
31 YNE OLIETE DOS SANTOS MACIEL ***12935***

 

LISTA DE INSCRITOS ADMINISTRAÇÃO - PCD - PORTO VELHO
Nº NOME COMPLETO CPF

  1
ALESSANDRA UMBELINO MEIRELES ***53561***

2 MARÍLIA GABRIELA DA COSTA MENDES ***44726***
3 PATRÍCIA VICTOR DA SILVA SOUZA ***08023***
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DIREITO
 

LISTA DE INSCRITOS GERAL - DIREITO - PORTO VELHO
Nº NOME COMPLETO CPF
1 ADILA RADIJA ALMEIDA CAVALHEIRO ***62299***
2 ADRIANA CECÍLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES ***92785***
3 ADRIEL MARQUES DE AGUIAR ***53480***
4 AGDO GABRIEL FREIRES DANTAS ***73916***
5 ALANA KELLE FERREIRA DA SILVA ***71454***
6 ALANE FERREIRA MOURA ***37337***
7 ALBERT JOHN FRIAS MATIAS ***02912***
8 ALBERTO BARBOSA MELO ***24903***
9 ALDEMIR CUSTÓDIO FERREIRA JUNIOR ***85785***

10 ALEFF ARIEL COSTA BARROSO ***46704***
11 ALESSANDRA ORDOHNES PINCER ***97762***
12 ALEXANDRE MELO TIBÚRCIO PINHEIRO ***21851***
13 ALICIA CAETANA SÁ COSTA PAIVA ***88625***
14 ALINE CAROLINE LELO CARTOGENIO ***36272***
15 ALINE DA CRUZ DIAS ***85690***
16 ALINE DA SILVA ***91822***
17 ALINE OLIVEIRA CALVO ***62597***
18 ALISOM BRITO DOS SANTOS ***02175***
19 ALISSON XAVIER DA SILVA ***71166***
20 ALLAN SANTOS MARQUES ***84023***
21 ALVIMARA DA SILVA MUNIZ ***89490***
22 AMÁBILIE CAROLLINE SANTOS SAMPAIO ***66791***
23 AMANDA BEATRIZ LOBATO GENUINO ***83082***
24 AMANDA BRITO ARAUJO ***72587***
25 AMANDA CAROLINE DO NASCIMENTO BRAGA ***12740***
26 AMANDA CAROLINE MARTINS BARBOZA ***73289***
27 AMANDA COSTA VIEIRA ***16527***
28 AMANDA CRISTINA MIRANDA MOQUEDACE ***07565***
29 AMANDA CRISTINA NOGUEIRA DE AGUIAR ***73658***
30 AMANDA KELLY COSTA DE SOUZA FERREIRA ***73929***
31 AMANDA RIBEIRO IORAS DARTIBALLE ***14467***
32 ANA BEATRIZ CORREIA BRAGA ***88807***
33 ANA CARLA NUNES DE OLIVEIRA ***12624***
34 ANA CAROLINA LORAS SALCEDO ***78022***
35 ANA CAROLINE DA SILVA RIBEIRO ***69715***
36 ANA CAROLINE MORAIS DE BRITO ***04089***
37 ANA CAROLINE PIMENTEL LOBATO MUCZFELDT ***26355***
38 ANA CLARA SANTOS JARDIM ***25599***
39 ANA JÚLIA NOBREGA DOS SANTOS ***73185***
40 ANA KAROLINE DE LIMA CORREA ***20532***
41 ANA LUISA GONÇALVES DIAS ***31295***
42 ANA LUÍZA RAMOS CÂMARA ***45899***
43 ANA PAULA LIMA DE SOUZA ***50399***
44 ANA VITÓRIA LOPES DO NASCIMENTO ***99277***
45 ANA VITORIA MEDEIROS DAS NEVES ***61650***
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46 ANALICE NOYA SOARES MONTEIRO ***57192***

47 ANDRÉ AKIO FERRAZ OBINATA ***47769***
48 ANDREIA MEIRA ***08130***
49 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA ***21128***
50 ANDREY RONALD DA SILVA PINHEIRO ***81852***
51 ANDREZA SILVA MONTEIRO ***39941***
52 ANE VITÓRIA LUNA MENEZES ***74468***
53 ANNA CAROLINA DO NASCIMENTO NERES ***54029***
54 ANNE KARINA MORAIS DE ALMEIDA ***76857***
55 ANTÔNIO MARDEN MENEZES COSTA ***35446***
56 ARLI CORRÊA ALVES ***30817***
57 ARTUR ANDRADE GOVEIA ***37184***
58 AUGUSTO CÉSAR VIEIRA PEREIRA ***63338***
59 AUSTERLITZ ABIORANA VILLAR ***90710***
60 AYNNE CARMENCITA RAMOS DIAS ***65006***
61 BARBARA JHESSYKA ALMEIDA REIS ***57371***
62 BÁRBARA TEIXEIRA DE SOUZA ***18232***
63 BEATRIZ BARBOSA GOMES DE ALBUQUERQUE ***02623***
64 BEATRIZ CANOE WILSON ***57400***
65 BEATRIZ GIAROLA DE OLIVEIRA ***10259***
66 BEATRIZ LIRA MORAES ***30943***
67 BEATRIZ NERI DE ALMEIDA MONTEIRO ***37610***
68 BEATRIZ SAMANTHA COUTO NÉRIS ***07152***
69 BRENA CAROLINE BARROS DE SOUZA MIRANDA ***10110***
70 BRENDA ALVES DE ANDRADE ***43703***
71 BRENDA LAURA MORAES DE SÁ ***14916***
72 BRUNA DA SILVA E SOUZA ***87352***
73 BRUNA FLORES GONÇALVES ***39031***
74 BRUNA GABRIELA FREITAS ***63130***
75 BRUNA LETÍCIA SILVA MACEDO ***90600***
76 BRUNO CALDATO LOPES ***62225***
77 BRUNO FREITAS DOS SANTOS ***37838***
78 BRUNO GABRIEL VIEIRA DA SILVA ***17114***
79 CAIO LUIZ ROCHA BRITO ***69399***
80 CAMILA FERNANDA RIBEIRO BITENCOURT ***56989***
81 CAMILE DE MENEZES PEREIRA ***28443***
82 CAMILLE LORRANE PEREIRA DA SILVA ***13016***
83 CAREN RODRIGUES PEREIRA ***59084***
84 CARLA BEATRIZ FERREIRA DIANA ***37778***
85 CARLA GUEDES DE MORAES ***22801***
86 CARLA HELOÍSA NUNES CORDEIRO ***92658***
87 CARLA LUISA CASTRO PESSOA ***34997***
88 CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA ***22106***
89 CARLOS EDUARDO CARVALHO DA SILVA ***91376***
90 CARLOS EDUARDO MELO SANTANA ***08331***
91 CARLOS EDUARDO MENEZES FERRO DE SOUZA ***26772***
92 CARLOS HENRIQUE LIMA LOPES SILVA ***47216***
93 CARLOS VINICIUS CAMILO ALVES DO NASCIMENTO ***11269***
94 CAROLINA BRAGA DE PAIVA ***49630***
95 CAROLINA LAUREANO GOMES ***82899***
96 CASSIANE HILDEBERTA MARQUES DE MACÊDO ***39545***
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97 CECÍLIA COLARES ANDRADE ***44054***
98 CELINE BEATRIZ SOARES MORAIS ***13832***

99 CEZAR QUEIROZ DE OLIVEIRA ***70027***
100 CHRISTYAN NEVES DE OLIVEIRA ***45594***
101 CÍNTIA FERNANDES DA SILVA ***86879***
102 CLARA VITÓRIA RIGOTTI COELHO ***62447***
103 CLEMENTE DA SILVA JUNIOR ***07073***
104 CLEUSA DA ROCHA ADAME ***49884***
105 DAIANA DOS SANTOS ABREU ***36521***
106 DANIEL FERNANDES MELO DE CARVALHO ***24776***
107 DANIEL MAIA MACHADO ***08438***
108 DANIELLY MONTEIRO REZENDE DA COSTA ***63553***
109 DANIELY DE CASTRO PIMENTA ***08900***
110 DAVI LUIZ VALCI ***15663***
111 DAVID LUKAS CARVALHO DA SILVA ***43553***
112 DAYANE BERNARDO DA SILVA ***48649***
113 DAYSE KAROLINE VIEIRA CATELLANE FAZOLIN ***89533***
114 DEBORA CRISTINA MACHADO BEZERRA ***41710***
115 DERLEI FERNANDES DE SENA ***84757***
116 DHIENEFF HERCULANO NINK ***24892***
117 DIEGO DE LIMA NEVES ***69422***
118 DIÊMISSON BARRETO DE FREITAS ***72599***
119 DIENNE QUESSIA FERREIRA ALVES ***19217***
120 DIOCLEIA SANTOS DA SILVA GONÇALVES ***15368***
121 DJENIFFER FERNANDA NASCIMENTO MARTI S ***50032***
122 EDILANE DOS SANTOS ESTEVES NUNES ***07122***
123 EDLAINNE ALVES MOREIRA ***16024***
124 EDUARDA RODRIGUES DE FARIAS ***53770***
125 EDUARDA SILVA BRAGA ***67922***
126 EDUARDO MATHEUS CARVALHO DE SOUZA ***46579***
127 EDYWILSON MACHADO BEZERRA ***47848***
128 EILON ADRIEL CABRAL DA SILVA ***02612***
129 ELEN GLEICI SILVA DAS CHAGAS ***57458***
130 ELIANE CRISTINA LIMA SENA ***45774***
131 ELINALDO CAETANO SILVA ***91518***
132 ELIS YASMIN ROCA NOGUEIRA ***26568***
133 ELISSANDRA LUCAS RODRIGUES ***33421***
134 ELLEN FEITOSA DO NASCIMENTO ***08300***
135 ELTON DE SOUSA SENA ***92336***
136 EMANUEL WESLEY GOMES SOARES ***90451***
137 EMANUELLY THAYS SOUZA ATAIDE ***02088***
138 EMELY LIMA COSTA ***37512***
139 EMILIANO DA SILVA JUNIOR ***22713***
140 EMILY KATLIN PEREIRA DA CRUZ ***59450***
141 EMILY LIMA ROSAS ***89409***
142 ENZO GABRIEL MANDAVA COSTA DE SOUZA ***16763***
143 ERICA ESTHER ABREU DA ROCHA ***17353***
144 ÉRICA MAIA DE SOUZA ***64983***
145 ERIKA YASMIM COSTA PEREIRA ***39366***
146 ESTHER GABRIELA LIMA MAIA ***19872***
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147
EUDILVAM JEAN DE JESUS OLIVEIRA DO
NASCIMENTO ***55169***

148 EVANDRO CORREIA PINHEIRO ***74079***
149 EVELIN DE LIMA BELFORT DA SILVA ***36452***
150 EVELLYN MARIANDRA DE SOUZA ***81942***
151 EVELYN IZABELY REGO SANTOS ***46010***
152 EVERTON LUCAS DE LIMA ***49690***
153 EVILASIO COSTA SOUZA JÚNIOR ***81452***
154 FABIANO PEREIRA DE LIMA ***03321***
155 FABIO ADRIANO MENCK VIEIRA ***93407***
156 FABRÍCIO PEREIRA DA SILVA ***39021***
157 FELIPE CARVALHO BARROS ***07651***
158 FELIPE NASCIMENTO DE SOUSA ***44399***
159 FELIPE OCIAN CAVALCANTE LUNA ***91674***
160 FELIPE RICARDO NASCIMENTO ***76742***
161 FERNANDA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA ***85272***
162 FERNANDA MARIA DE ASSIS BASTOS ***25656***
163 FERNANDA RODRIGUES ARAÚJO ***32918***
164 FERNANDO SERRA JÚNIOR ***32996***
165 FILIPE BOTELHO SILVA ***60679***
166 FILIPE GALVAN TRINDADE ***32079***
167 FLÁVIO JUNIOR BANDEIRA DE OLIVEIRA ***81015***
168 FRANCISCO ANDERSON BARROS DE LIMA ***43918***
169 GABRIEL ANDRADE GOMES ***38543***
170 GABRIELA DE SOUZA ARAÚJO ***55725***
171 GABRIELA TEIXEIRA DE SOUZA ***41715***
172 GABRIELE FAUSTINO CAMPOS ***60411***
173 GABRIELE PEREIRA DE SOUZA ***14567***
174 GEISA NADINE BRITO DA COSTA ***48590***
175 GEISIANE SOUSA LIMA ***42062***
176 GENIFER LOPES DE ALMEIDA ***47600***
177 GENNESON PEREIRA DE MENEZES ***41971***
178 GENTIL GOMES DE CASTRO NETO ***61168***
179 GEOVANA RAMOS BEZERRA ***32056***
180 GEOVANNA BRASIL PUA ***89634***
181 GEOVANNA CHAVES DA SILVA CARVALHO ***45034***
   

182 GERSON SALES DE LIMA ***22932***
183 GILBERTO DA SILVA BORGES ***09242***
184 GIOVANA BEATRIZ DE BARROS SILVA ***11418***
185 GIOVANA REBECA OLIVEIRA ROBERTO ***84741***
186 GLEICIANE DE PAIVA SANTOS ***65005***
187 GLÓRIA HELENA DE MATOS MARTINS ***79569***
188 GREICE ANE CHAVES ***38385***
189 GUILHERME AMORIM FEITOZA ***81149***
190 GUILHERME ANDRADE DE MOURA JÚNIOR ***30186***
191 GUILHERME DE SOUZA ***21410***
192 GUILHERME MACEDO FERNANDES ***21742***
193 GUILHERME RAFAEL LOPES PEREIRA ***39985***
194 GUILHERME VICTOR MARQUES TORRES ***49605***
195 HADASSA VITÓRIA RODRIGUES DA COSTA ***84021***
196 HALISSA ROCHA FERNANDES ***60212***
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   197 HALLYNE PAES DA COSTA ***99786***

198 HELINE FERNANDES DE ARAÚJO ***95202***
199 HELON FELIPE DA SILVA SODRÉ ***21872***
200 HENIA CLISSIA VIEIRA RAPOSO ***80054***

201 HERBERT GOMES BARRETO JUNIOR ***73697***
202 HERÍILIA CRISTINA SOTTOMAYOR ALMADA E SILVA ***52573***
203 HILLANY UDES DIAS ***37917***
204 IAN DE ALMEIDA BISPO RODRIGUES ***18334***
205 IGOR FAVACHO TAVARES ***08381***
206 INGRID RIBEIRO DO NASCIMENTO ***27953***
207 INGRIDIANY RIBEIRO RODRIGUES ***59117***
208 IONIR DE SOUSA VIEIRA ***95410***
209 ÍRIS CAMILA SANTOS VERAS ***07914***
210 ISABELLA LUZ BURTON COSTA ***04482***
211 ISABELLA MARIA RIBEIRO MAIA ***29883***
212 ISABELLE DA SILVA BARROS ***82814***
213 ISABELLE FALCAO DE MIRANDA ***16495***
214 ISLANIÊ LÚCIA DE SOUZA ***11521***
215 ISMAELI THAINÁ DA SILVA DINIZ ***59044***
216 ISRAEL DE JESUS BARROS ***71613***
217 IURI VENCESLAU TEIXEIRA DA SILVA ***38002***
218 IVAN GOMES MONTEIRO JUNIOR ***72242***
219 IZABELLE BANDEIRA RODRIGUES ***86861***
220 IZAC SILVA FREITAS ***35259***
221 JACKSON ANTHONY RODRIGUES PINTO ***14047***
222 JAMILY NOBRE RAMOS ***37357***
223 JANAINA DE SOUZA PEREIRA ***84695***
224 JANAINA FERREIRA BARBOSA RIBEIRO ***34990***
225 JANAINA GOMES JANUÁRIO ***68086***
226 JANÁRI LARYNA PEREIRA ARAÚJO ***29722***
227 JANAYNA FERREIRA ALMEIDA ***04666***
228 JAQUELINE CAMARGO DOS ANJOS ***19830***
229 JDSOUZA227@GMAIL.COM ***02257***
230 JEANDRA CIDADE PEREIRA MEDEIROS ***95258***
231 JEARLISON NASCIMENTO DE ABREU ***59546***
232 JÉSSICA CAROLINE PAIVA DIAS ***83786***
233 JÉSSICA DE OLIVEIRA SILVA ***64919***
234 JESSICA GEOVANNA MIRANDA DA SILVA ***56687***
235 JESSICA GOMES BESSA ***75860***
236 JÉSSICA KAROLINE HIPÓLITO RODRIGUES ***66730***
237 JÉSSICA RAIZA SARMENTO MARTINS ***21884***
238 JHENIFER ALCÂNTARA DE SOUSA LEITE ***13305***
239 JHORDAN SOUSA SANTOS ***36268***
240 JOÃO FÁBIO SIQUEIRA DE QUEIROZ AMARAL ***08310***
241 JOÃO FERNANDO DOS REIS DANTAS ***63756***
242 JOÃO GABRIEL CORDEIRO DE MORAES ***58131***
243 JOÃO GUILHERME TRINDADE CÂNDIDO ***41685***
244 JOÃO NETO COSTA KECHNER ***17013***
245 JOÃO PAULO COSTA LIMA ***74371***
246 JOÃO RICARDO ALVES LUZ ***99974***

Edital 03 INSCRIÇÕES PRELIMINARES (0203599)         SEI 3001.101644.2023 / pg. 9



247 JOÃO VITTOR CARDOSO COELHO VENTURA ***73169***
248 JOICE CARNEIRO BATISTA ***67307***
249 JONATHAN MOREIRA CAMPOS ***55212***
250 JORSHUAM VINICIUS FERREIRA VIANA ***49529***
251 JOSÉ ADEMAR CORREIA HAIDMANN ***78099***
252 JOSÉ DE ARIMATÉIA RODRIGUES DA SILVA ***56423***
253 JOSÉ EDUARDO LEAL ROSA DE SOUZA ***85689***
254 JOSÉ RAFAEL DE SOUZA CONSALTER ***26835***
255 JOSE TIAGO ALVES PENINGA SANTOS ***50054***
256 JULIA CONSUELO SILVA ***19389***
257 JULIA GOMES DE MENEZES COUTO NASCIMENTO ***35418***
258 JÚLIA MOREIRA DA COSTA ***28239***
259 JÚLIA RODRIGUES ALVES ***13508***
260 JULIAN MARIA MIRANDA OLIVEIRA ***15790***
261 JÚLIO FAUEZ BARROS NOGUEIRA ***70809***
262 JUSSARA REGO DE FREITAS ***64546***
263 KAIKY JORGE SOUZA GIBSON ***83752***
264 KAILANE LAURA DOS SANTOS PIRES ***07832***
265 KALEBE TEÓFILO DA SILVA CARVALHO ***87402***
266 KALLYNCA ANG LEE GUTERRES QUEIROZ ***43612***
267 KAMILA NICOLE ARRUDA CAVALCANTE ***61351***
268 KARINA GONÇALVES VIEIRA ***97531***
269 KAROLINE FURTADO LOPES ***35892***
270 KAROLYNE VICTÓRIA SILVA ARAÚJO ***41678***
271 KATUO OKABAYASHI ***20155***
272 KAYKE GABRIEL FELICIDADE CARDOSO ***28033***
273 KAYO CESAR GOMES DOS SANTOS ***62379***
274 KEDMA HANNA FERREIRA RIBEIRO ***15733***
275 KÉFINIR MARQUES RIBEIRO ***98680***
276 KEILA CRISTINA MACEDO VIANA ***63880***
277 KELLY ALEXA GOMES ***21248***
278 KÉSIA VITÓRIA DOS SANTOS BARBOSA ***20432***
279 KÉZIA MARINA LIMA SOUZA ***62802***
280 LAISA PAULINA OLIVEIRA LIMA ***77685***
281 LAISSON MATHEUS SOUZA DE ALMEIDA ***09802***
282 LARA JAMRA LEITE GONÇALVES ***39030***
283 LARA KETLEN ALVES DA SILVA ***39993***
284 LARISSA DE SOUZA MAFORTE ***47946***
285 LARISSA LUCIELE MONTEIRO DE ABREU ***46712***
286 LARISSA MENEZES SILVA ***94562***
287 LARISSA SANTOS MOURÃO ***98568***
288 LARYSSA ***28061***
289 LAUANDA CRISTINA MONTEIRO MURARO ***23674***
290 LAURA FRAZÃO MAGALHÃES ***68532***
291 LAURA VITORIA ALMEIDA SOUZA ***37051***
292 LAYSA LUCAS DO NASCIMENTO ***47729***
293 LEANDRA DAPHNE PERES SA ***36445***
294 LEANDRO VENTURA GAIC CHÍXARO ***69879***
295 LEILA GOMES GARCIA ***00803***
296 LEONAN RODRIGO GONÇALVES DOS SANTOS ***19687***
297 LEONARDO DA SILVA ALMEIDA ***50021***
298 LEONARDO LIMA SILVA ***68113***
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299 LEONEL RODRIGUES DA SILVA JUNIOR ***30773***
300 LETHICIA TEIXEIRA VALÉRIO ***28475***
301 LETÍCIA ALMEIDA FERREIRA ARRUDA ***45972***
302 LETICIA FERREIRA DA SILVA ***77241***
303 LETÍCIA HELEN ALMEIDA FERREIRA ***39449***
304 LETÍCIA NASCIMENTO DA SILVA ***39843***
305 LETÍCIA VITÓRIA CORREA DE ASSUNÇÃO ***19721***

306 LEVIR PEREIRA DO NASCIMENTO ***46909***
307 LHORRANA ALVES DA SILVA ***03952***
308 LIDIANE SARAIVA AGUILERA ***52176***
309 LÍGIA SANTOS MELO ***17782***
310 LÍLIAN LEITE VIEIRA ***93230***
311 LILIAN RIBEIRO DIAS ***03926***
312 LINDOMEIRE SOUZA DE FREITAS FERNANDES ***09879***
313 LÍVIA DA SILVA FEITOSA ***27623***
314 LÍVIA DE OLIVEIRA LIMA ***55238***
315 LUAN TALISON BENTES DE SOUZA BENANTE ***33867***
316 LUANA BARRETO FREIRE ***07042***
317 LUANA GOMES OLENCHI ***10549***
318 LUANA PAOLA DE JESUS OLIVEIRA ***07152***
319 LUARA CLARISSE MOREIRA SILVA ***88053***
320 LUCAS CAMPOS CORRÊA ***17942***
321 LUCAS FELIPE MAIA BONFIM ***16392***
322 LUCAS MACIEL DOS SANTOS ***59124***
323 LUCAS MARINHO MONTEIRO ***89865***
324 LUCAS MATEUS SOUZA DA SILVA ***48047***
325 LUCAS MATHEUS NASCIMENTO DA COSTA ***11272***
326 LUCAS NASCIMENTO DIAS LIMA ***58024***
327 LUCAS PEREIRA BASSANI MENDONÇA ***62467***
328 LUCAS SOUZA GOMES ***82216***
329 LUCIANA LORENA MELO PEREIRA ***43787***
330 LUCIANA NEVES DIAS ***16744***
331 LUCIMAR DE PAULA GOUVÊA ***67219***
332 LUDMILA LÚCIA LEAL DA SILVA ***65299***
333 LUISA CARVALHO DE FREITAS ***24810***
334 LUIZ CLÁUDIO MONTEIRO FRANÇA ***69483***
335 LUIZ PABLO DE OLIVEIRA MARIANO ***92787***
336 LUIZ ROBERTO PASSOS BEZERRA ***46422***
337 LUIZA RAFAELA DE QUEIROZ NEVES ***84142***
338 LUIZA VITORIA THEODORIO TEIXEIRA ***04862***
339 MAB CRISTINA DA SILVA NICOLAU ***73049***
340 MAGNO DE ANDRADE MOURA ***39317***
341 MAIARA HITZSCHIKI DOURADO DOS REIS ***62535***
342 MAIARA REGILENE QUEIROZ DOS SANTOS RORIZ ***68040***
343 MAICOM DOUGLAS DAMASCENO XAVIER FILHO ***05269***
344 MAICON RODRIGO PINHEIRO CHAVES ***94343***
345 MARCELO DA SILVA RIBEIRO ***18973***
346 MÁRCIA VALÉRIA BRITO CAVALCANTE ***90863***
347 MÁRCIO JOSÉ BENTO JÚNIOR ***19063***
348 MARCONDES EVANGELISTA DE SOUZA FILHO ***27659***
349 MARIA CLARA COSTA PONTUAL ***40939***
350 MARIA CLARA DE MAGALHÃES MORATO ***84943***
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351 MARIA CLARA MONTEIRO ROMANO ***31287***
352 MARIA CLARA SILVA DE OLIVEIRA ***85811***
353 MARIA CRISTHINA MENEZES DE LIMA ***93277***
354 MARIA CRISTIANE ALVES ***96628***
355 MARIA EDUARDA CORCINO SIMAN ***1349-***
356 MARIA EDUARDA IANANES DE OLIVEIRA ***20894***
357 MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA ***67630***

358 MARIA EMANUELLY BARROSO PIMENTEL ***65667***
359 MARIA FERNANDA AMARAL CUNHA ***30080***
360 MARIA FERNANDA KUBO SOUTO LACERDA ***20946***
361 MARIA GABRIELA HERCULANO DE SOUZA ROSA ***02184***
362 MARIA HILMA LAIRANA DA SILVA ***86268***
363 MARIA JÚLIA COSTA MEDEIROS ***07120***
364 MARIA LAIS DELGADO LEÃO ***84692***
365 MARIA LUIZA SILVA DE SOUSA ***86997***
366 MARIA VITORIA MEDEIROS DE OLIVEIRA ***05553***
367 MARIANA BRAZ ORTIZ ***58283***
368 MARIELHE FARIAS SOARES ***03503***
369 MARIELLE VICUÑA LEAL MENDES ***09344***
370 MARÍLIA WERMUTH LOPES ***79760***
371 MARINA DOS SANTOS NASCIMENTO ***81479***
372 MARINA LINO GONÇALVES ***14921***
373 MARLON BEZERRA MORAES ***54154***
374 MARLON RODRIGO ROMANO DA SILVA ***37379***
375 MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS ***38438***
376 MATHEUS HENRIQUE MAIA DE SOUZA ***89686***
377 MATHEUS MOTA MACHADO DE FRANÇA ***56152***
378 MAX VIANA LEMOS ***55816***
379 MAYRA CRISTINA ROSENO ***04904***
380 MELISSA DE SOUZA MENDES ***81539***
381 MELYSSA DA SILVA BEZERRA ***18892***
382 MENDES DE SOUZA AGUIAR BARROS ***39682***
383 MICAELLA DALLAGNOLLI FREITAS ***61882***
384 MICHAEL GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO ***35822***
385 MICHELE CRISTINI UCHÔA DA SILVA MENEZES ***43717***
386 MICHELE REGINA FERNANDES DOS SANTOS ***50672***
387 MIKAELA MIRANDA DOS REIS ***14407***
388 MIKELLE BARROS DE SANTANA ***06247***
389 MILENA FERREIRA DE OLIVEIRA ***10160***
390 MILTON HENRIQUE VIEIRA NEVES ***17984***
391 MOIZES ROSAS FERREIRA FILHO ***19089***
392 MÔNICA SILVA DE ANDRADE ***21896***
393 MONIQUE MACIEL RODRIGUES ***87991***
394 MONIQUE SANTOS PEREIRA ***87048***
395 NAIARA POLITI DA SILVA ***02850***
396 NATALIA FRANÇA MARINI ***04422***
397 NATALICIO SOL SOL DA SILVA OLIVEIRA ***50483***
398 NATANAEL FERREIRA DE SOUZA ***96944***
399 NATHALIA KARINE CAVALCANTE SILVA ***49597***
400 NATHALIA PEREIRA LIMA ***19723***
401 NAYRA CAVALCANTE DE ALMEIDA ***39392***
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402 NELCILENE MAIA DUARTE ***02593***
403 NICKOLE PRISLLA TRIVERIO COSTA ***45418***
404 NICOLE LEIGUESAMON CARVALHO DE FREITAS ***41044***
405 NILBER ROBERTO DE LIMA SENA ***81050***
406 NOEMI BARBOSA ARAGÃO ***53431***
407 ORLEANS SHAKESPEARE BICALHO ***64098***
408 OSIEL CARNEIRO DA FONSECA JÚNIOR ***80262***
409 OSVALDEMIR GOÇALO RODRIGUES JUNIOR ***41699***

410 PABLO PEREIRA DA SILVA ***49062***
411 PAMELLA GABRIELY BISPO DE ANDRADE ***06793***
412 PATRÍCIA AZEVEDO CABRAL ***24891***
413 PATRÍCIA OLIVEIRA COSTA ***08878***
414 PATRICK DE MELO NASCIMENTO ***39729***
415 PATRICK MARQUES DE SOUZA ***53346***
416 PAULA ANDREINA PEREIRA DOS SANTOS ***91962***
417 PAULA FERNANDA DE OLIVEIRA ANDRADE ***36230***
418 PAULO HENRIQUE CARDOSO COSTA DE OLIVEIRA ***17612***
419 PAULO NÉBIO LAIRANA DA SILVA ***86286***
420 PAULO RICARDO GARCIA SANTANA ***70342***
421 PEDRO HENRIQUE CALDIM ***40061***
422 PEDRO LUCAS FILGUEIRA DA SILVA ***80856***
423 PEDRO PAULO ALVES MORAIS ***11354***
424 PEDRO VINICIUS RAMOS DE CARVALHO ***69932***
425 POLIANA GAMA DA SILVA ***54969***
426 PRICILA MACHADO PRATA ***65012***
427 PRISCILA DA SILVA COSTA ***78550***
428 PRYSCILLA MELO DE SOUZA ***03886***
429 RABECH MARTINS DA FONSECA SOUZA ***69722***
430 RAFAEL ABATI RODRIGUES ***82114***
431 RAFAEL ARRUDA GUIMARÃES ***30653***
432 RAFAEL QUINTÃO CAMELO ***35969***
433 RAFAEL VINÍCIUS LACERDA DE MOURA ***31515***
434 RAFAELA ANDRADE DA ROCHA ***67925***
435 RAFAELA CABRAL FERNANDES ***83195***
436 RAFAELA MOREIRA SIMÕES ***09891***
437 RAFAELA OLIVEIRA DA COSTA FERREIRA ***42954***
438 RAIANE THAMINE ARRUDA DE OLIVEIRA ***08276***
439 RAMARKLTE SILVA LEAL ***83504***
440 RANISSON BRITO LEITE ***24399***
441 RANISSON BRITO LEITE ***.243.***
442 RAQUEL SANTOS DA ROCHA ***37655***
443 RAYSSA MIRANDA BARBOSA ***48246***
444 RAYSSA NEUMANN FERNANDES ***24138***
445 REBECA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***43484***
446 REBECA RODRIGUES NASCIMENTO ***62682***
447 REBECA SILVA ROGÉRIO ***28586***
448 REGINA BARBOZA LIMA ***44281***
449 REIMO_RAZZERA@HOTMAIL.COM ***59893***
450 RHANANI ZUPELLI BRASIL ***77239***
451 RIAM GABRIEL NORBERTO DE MOURA ***21556***
452 RICARDO DUTRA CASTRO ***06860***
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453 RICHARD MENEZES CAMPOS ***45252***
454 RICHARDES AMARAL DE OLIVEIRA ***61321***
455 RICHARDSON ALVES DA SILVA ***42755***
456 RICHARLES CEICHAS QUEIROZ DE SOUZA ***96000***
457 RIKSON RYAN DE ANDRADE DEMETRUK ***97699***
458 RILARI MENDONÇA SANTOS ***71418***
459 RILDO DOMINGOS ***74410***
460 RILSTON RIBEIRO HEITLING ***16584***
461 RITA DE CASSIA FREITAS DE ARAUJO ***84553***
462 RODRIGO DE SOUZA SILVA ***97302***
463 ROGERIO GUEDES DA SILVA ***02473***
464 RONALD SEZARI RODRIGUES ***54513***
465 ROSA MARIA RODRIGUES VILELA ***35564***
466 ROSALI APARECIDA ROSA ***26045***
467 ROSIANE ANDRADE VASCONCELOS ***90034***
468 ROSIERE LACERDA DE MACEDO OLIVEIRA ***59832***
469 RUBENS ALVES RODRIGUES ***11573***
470 RYAN BARROS DE MORAES ***37338***
471 SABRINA PINHEIRO QUERDES ***65432***
472 SABRINA SANTOS SABINO ***94278***
473 SABRINA TAINARA MACHADO NASCIMENTO ***98592***
474 SAMARA VITÓRIA QUEIROZ BALDISSERA ***72892***
475 SAMELA AKLLA LEMOS ARAUJO ***60472***
476 SAMEQ GOUVEIA SILVA ***23404***
477 SAMUEL DE SOUZA GOMES ***44326***
478 SANDRIELLE LOBATO OLIVEIRA ***82559***
479 SANDY ALVES ARAÚJO ***70646***
480 SANMARA LACERDA PINHO ***18821***
481 SARA DA SILVA SANTANADE BRITO ***56867***
482 SARA DE OLIVEIRA COSTA ***01910***
483 SARA DE OLIVEIRA SILVESTRE ***54128***
484 SASHE IURE TELES CALADO LUZ ***52655***
485 SAVIO SOARES DA SILVA ***25091***
486 SEBASTIÃO AVELINO DO AMARAL NETO ***40088***
487 SILVANO MILLER DE SOUZA ***69924***
488 SILVIA CAROLINE NERY DA CRUZ ***63947***
489 SIRLANY SOUSA DA SILVA ***98830***
490 SOFIA ARDAIA MESQUITA ***25552***
491 SOLANGE DE ALENCAR ARRAES ***23141***
492 STÉPHANIES GREGÓRIO CARLOS ***08011***
493 STEPHANY DE MELO ALENCAR ***40991***
494 STÉPHANY VITÓRIA GONÇALVES DA COSTA ***54439***
495 STHEFANY FERREIRA BEZERRA DE ALBUQUERQUE ***46846***
496 STIV FERREIRA LIMA MESQUITA ***98582***
497 SUELEM NEVES DE BRITO ***35389***
498 SUELEN CRISTINA OLIVEIRA DAS CHAGAS ***23433***
499 TACIANE SILVA LEMOS ***35459***
500 TATIANE DOS SANTOS LANG ***64369***
501 TAYNARA SANTOS CASTRO ***09263***
502 THAIANE COSTA FROTA ***46431***
503 THAINARA ANDRADE DE OLIVEIRA ***77670***
504 THAÍS INGRID CHAVES DIAS ***93485***
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505 THAISA SOUZA DE LIMA ***55143***
506 THAMARA ÁGUIDA BATISTA DE SALES MENDES ***48292***
507 THATYANE GARCIA DE LIMA ***83484***
508 THIAGO FELIPE COUTO DA SILVA ***97502***
509 THIAGO HENRIQUE DE MATOS SURITA ***60568***
510 TIAGO SANTOS GADELHA ***26800***
511 TIFANI OLIVEIRA MARTINS ***39493***
512 TREICIANE VIEIRA MAIA ***54244***
513 VALMIR LIMA ARAUJO ***34908***
514 VANESSA COSTA RODRIGUES ***99253***

515 VASLEI RAFAEL DE LIMA BATISTA ***60740***
516 VERALICE ARAUJO DA SILVA ***36410***
517 VICTORIA ALVES DO NASCIMENTO ***45364***
518 VINÍCIUS MAGNO FREIRE ***56084***
519 VINÍCIUS MARTINS SANTOS DÁ SILVA ***18291***
520 VINICIUS MORAIS DE BRITO ***57872***
521 VINÍCIUS SOARES ROCHA ***39150***
522 VINICIUS WARWICK PROCÓPIO FEITOSA ***48732***
523 VITOR ZIDANE MUNDIM BARROS ***33779***
524 VITORIA DOBRI DOS SANTOS ***06304***
525 VITÓRIA THAÍS AQUINO NETTO ***21295***
526 VITÓRIA VASCONCELOS FIGUEIREDO ***59685***
527 WALÉRIA EDUARDA OLIVEIRA DE CARVALHO ***89251***
528 WANDYNA KAROLAYNE CAVALCANTE SORIANO ***52912***
529 WANESSA NICHEL ARAÚJO GONÇALVES ***88119***
530 WELDER JOSÉ RELVAS DOS SANTOS ***30811***
531 WENDREL VELOSO PASSOS ***73044***
532 WENDY RAISSA AMORIM TATAGIBA ***11362***
533 WILLIAN YOHAN SILVA SOUZA DORADO ***47962***
534 YAN GABRIEL SANTIAGO SALES ***03003***
535 YASMIN CARVALHO DO NASCIMENTO ***34590***
536 ZANNYS LOURENÇO FERREIRA ***72582***

 

LISTA DE INSCRITOS DIREITO - ETNORRACIAL - PORTO VELHO
Nº NOME COMPLETO CPF
1 ALANE FERREIRA MOURA ***37337***
2 ALDEMIR CUSTÓDIO FERREIRA JUNIOR ***85785***
3 ALEXANDRE MELO TIBÚRCIO PINHEIRO ***21851***
4 ALISSON XAVIER DA SILVA ***71166***
5 ALLAN SANTOS MARQUES ***84023***
6 AMÁBILIE CAROLLINE SANTOS SAMPAIO ***66791***
7 AMANDA BEATRIZ LOBATO GENUINO ***83082***
8 ANA CARLA NUNES DE OLIVEIRA ***12624***
9 ANA CAROLINA LORAS SALCEDO ***78022***

10 ANA PAULA LIMA DE SOUZA ***50399***
11 ANDREY RONALD DA SILVA PINHEIRO ***81852***
12 ARLI CORRÊA ALVES ***30817***
13 BEATRIZ BARBOSA GOMES DE ALBUQUERQUE ***02623***
14 BEATRIZ CANOE WILSON ***57400***
15 BEATRIZ NERI DE ALMEIDA MONTEIRO ***37610***
16 BEATRIZ SAMANTHA COUTO NÉRIS ***07152***
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17 BRUNA GABRIELA FREITAS ***63130***

18 BRUNO GABRIEL VIEIRA DA SILVA ***17114***
19 CAIO LUIZ ROCHA BRITO ***69399***
20 CARLA GUEDES DE MORAES ***22801***
21 CARLA HELOÍSA NUNES CORDEIRO ***92658***
22 CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA ***22106***
23 CARLOS EDUARDO CARVALHO DA SILVA ***91376***
24 CÍNTIA FERNANDES DA SILVA ***86879***
25 DANIELY DE CASTRO PIMENTA ***08900***
26 DIOCLEIA SANTOS DA SILVA GONÇALVES ***15368***
27 ELINALDO CAETANO SILVA ***91518***
28 ELIS YASMIN ROCA NOGUEIRA ***26568***
29 ELISSANDRA LUCAS RODRIGUES ***33421***
30 EMELY LIMA COSTA ***37512***
31 EMILY KATLIN PEREIRA DA CRUZ ***59450***
32 ERICA ESTHER ABREU DA ROCHA ***17353***
33 FELIPE CARVALHO BARROS ***07651***
34 GABRIEL ANDRADE GOMES ***38543***
35 GABRIELA DE SOUZA ARAÚJO ***55725***
36 GEOVANNA BRASIL PUA ***89634***
37 GERSON SALES DE LIMA ***22932***
38 GIOVANA REBECA OLIVEIRA ROBERTO ***84741***
39 GREICE ANE CHAVES ***38385***
40 GUILHERME MACEDO FERNANDES ***21742***
41 GUILHERME VICTOR MARQUES TORRES ***49605***
42 HADASSA VITÓRIA RODRIGUES DA COSTA ***84021***
43 HALISSA ROCHA FERNANDES ***60212***
44 HILLANY UDES DIAS ***37917***
45 IVAN GOMES MONTEIRO JUNIOR ***72242***
46 JACKSON ANTHONY RODRIGUES PINTO ***14047***
47 JANAINA DE SOUZA PEREIRA ***84695***
48 JÉSSICA CAROLINE PAIVA DIAS ***83786***
49 JÉSSICA DE OLIVEIRA SILVA ***64919***
50 JÉSSICA KAROLINE HIPÓLITO RODRIGUES ***66730***
51 JHENIFER ALCÂNTARA DE SOUSA LEITE ***13305***
52 JHORDAN SOUSA SANTOS ***36268***
53 JOÃO FÁBIO SIQUEIRA DE QUEIROZ AMARAL ***08310***
54 JOÃO FERNANDO DOS REIS DANTAS ***63756***
55 JOÃO GABRIEL CORDEIRO DE MORAES ***58131***
56 JOÃO PAULO COSTA LIMA ***74371***
57 JOICE CARNEIRO BATISTA ***67307***
58 JORSHUAM VINICIUS FERREIRA VIANA ***49529***
59 JOSÉ EDUARDO LEAL ROSA DE SOUZA ***85689***
60 JÚLIA MOREIRA DA COSTA ***28239***
61 JUSSARA REGO DE FREITAS ***64546***
62 KEDMA HANNA FERREIRA RIBEIRO ***15733***
63 KÉSIA VITÓRIA DOS SANTOS BARBOSA ***20432***
64 LAISA PAULINA OLIVEIRA LIMA ***77685***
65 LAUANDA CRISTINA MONTEIRO MURARO ***23674***
66 LAURA FRAZÃO MAGALHÃES ***68532***
67 LEILA GOMES GARCIA ***00803***
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68 LEONARDO DA SILVA ALMEIDA ***50021***
69 LIDIANE SARAIVA AGUILERA ***52176***

70 LUCAS MACIEL DOS SANTOS ***59124***
71 LUDMILA LÚCIA LEAL DA SILVA ***65299***
72 LUIZ PABLO DE OLIVEIRA MARIANO ***92787***
73 MARIA CLARA COSTA PONTUAL ***40939***
74 MARIA CRISTHINA MENEZES DE LIMA ***93277***
75 MARIA EDUARDA CORCINO SIMAN ***1349-***
76 MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA ***67630***
77 MARIA LUIZA SILVA DE SOUSA ***86997***
78 MARIELHE FARIAS SOARES ***03503***
79 MARÍLIA WERMUTH LOPES ***79760***
80 MARLON BEZERRA MORAES ***54154***
81 MICHAEL GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO ***35822***
82 MICHELE REGINA FERNANDES DOS SANTOS ***50672***
83 MILTON HENRIQUE VIEIRA NEVES ***17984***
84 MONIQUE SANTOS PEREIRA ***87048***
85 NATALICIO SOL SOL DA SILVA OLIVEIRA ***50483***
86 NATANAEL FERREIRA DE SOUZA ***96944***
87 NICOLE LEIGUESAMON CARVALHO DE FREITAS ***41044***
88 NOEMI BARBOSA ARAGÃO ***53431***
89 ORLEANS SHAKESPEARE BICALHO ***64098***
90 PABLO PEREIRA DA SILVA ***49062***
91 PATRICK MARQUES DE SOUZA ***53346***
92 PAULO HENRIQUE CARDOSO COSTA DE OLIVEIRA ***17612***
93 PAULO RICARDO GARCIA SANTANA ***70342***
94 PEDRO VINICIUS RAMOS DE CARVALHO ***69932***
95 RAFAEL ARRUDA GUIMARÃES ***30653***
96 RAFAELA ANDRADE DA ROCHA ***67925***
97 RAQUEL SANTOS DA ROCHA ***37655***
98 REGINA BARBOZA LIMA ***44281***
99 RIAM GABRIEL NORBERTO DE MOURA ***21556***
100 RICARDO DUTRA CASTRO ***06860***
101 RICHARD MENEZES CAMPOS ***45252***
102 RICHARDSON ALVES DA SILVA ***42755***
103 RIKSON RYAN DE ANDRADE DEMETRUK ***97699***
104 SARA DA SILVA SANTANADE BRITO ***56867***
105 SILVIA CAROLINE NERY DA CRUZ ***63947***
106 STHEFANY FERREIRA BEZERRA DE ALBUQUERQUE ***46846***
107 STIV FERREIRA LIMA MESQUITA ***98582***
108 VINÍCIUS SOARES ROCHA ***39150***
   

109 VINICIUS WARWICK PROCÓPIO FEITOSA ***48732***
110 WALÉRIA EDUARDA OLIVEIRA DE CARVALHO ***89251***
111 WANDYNA KAROLAYNE CAVALCANTE SORIANO ***52912***
112 WELDER JOSÉ RELVAS DOS SANTOS ***30811***
113 WENDREL VELOSO PASSOS ***73044***
114 ZANNYS LOURENÇO FERREIRA ***72582***

 

LISTA DE INSCRITOS DIREITO - PCD - PORTO VELHO
Nº NOME COMPLETO CPF
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1
RILDO DOMINGOS ***74410***

2
VERALICE ARAUJO DA SILVA ***36410***

 

Art. 2º Alteração das datas de divulgação das inscrições preliminares, difinitivas e recursos, conforme novo
cronograma abaixo:

ANEXO III – CRONOGRAMA
 

Período de inscrições (on-line) 01/05/2023 a 14/05/2023

Divulgação das inscrições preliminar 17/05/2023

Recurso as inscrições até 10h00 18/05/2023

Divulgação das inscrições definitivas 19/05/2023

Data e horário de aplicação das provas on-
line, com link das provas on-line enviadas
ao e-mail dos candidatos, durante a
semana que antecede a prova. Obs.:
Verificar a caixa de spam e desbloquear o
e-mail
processoseletivo@defensoria.ro.def.br

21/05/2023, das 8h00 às 9h00m,
(horário de Rondônia, período da

manhã)

Divulgação do gabarito preliminar 22/05/2023

Recursos ao gabarito preliminar 23/05/2023

Divulgação do gabarito definitivo e
resultado dos recursos ao gabarito
preliminar da prova on-line

29/05/2023

Divulgação do resultado preliminar da
prova on-line 30/05/2023

Recursos ao resultado preliminar da prova
on-line 31/05/2023

Homologação do Processo Seletivo,
resultado definitivo e dos recursos ao
resultado preliminar.

02/06/2023

 
Art. 3º Erros materiais ou recurso em face do presente edital terão o prazo de 01 (um) dia útil após a
divulgação do respectivo ato, sob pena de preclusão, nos termos do Edital nº 01/2023 deste processo
seletivo.

 
Art. 4º As dúvidas serão dirimidas pelo Centro de Estudos da Defensoria Pública de Rondônia,
através do e-mail processoseletivo@defensoria.ro.def.br e telefone (69) 99307-4778 (WhatsApp).
 

Porto Velho/RO, 17 de maio de 2023.
 

Hans Lucas Immich
Defensor Público Geral do Estado
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Defensoria Pública de Rondônia
 

 

Documento assinado eletronicamente por Hans Lucas Immich, Defensor Público-Geral do
Estado, em 17/05/2023, às 10:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.defensoria.ro.def.br/validar_sei informando o código verificador 0203599 e o
código CRC 79861B84.

 

Caso responda este documento, favor referenciar
expressamente o Processo nº 3001.101644.2023. Documento SEI nº 0203599v8
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